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ПОРЯДОК ДЕННИЙ 

 

1. Про допуск вступників, що успішно пройшли випробування з української мови до 

вступних випробувань з математики.   

 

І СЛУХАЛИ 

 

Сідюка Олександра Вячеславовича – в.о. Голови Приймальної комісії, який доповів, що 

згідно п.13 розділу VІІІ Правил прийому на навчання у ДВНЗ «БДМРПТ» у 2019 році вступні 

випробування з математики (тестові завдання) будуть проводитись для осіб, які успішно 

пройшли випробування з української мови.  

 

І ВИСТУПИЛИ 

 

Александрова Ірина Олексіївна - відповідальний секретар Приймальної комісії, яка 

доповіла про результати прийому документів вступників на основі базової загальної середньої 

освіти: 

- Конкурсна пропозиція «207 Водні біоресурси та аквакультура. Освітня програма  

«Експлуатація техніки промислового рибальства та аквакультури» - 79 особи; 

- Конкурсна пропозиція «207 Водні біоресурси та аквакультура. Освітня програма  

«Рибництво і аквакультура» - 83 осіб; 

- Конкурсна пропозиція «181 Харчові технології. Освітня програма «Зберігання, 

консервування та переробка риби і морепродуктів» - 92 осіб; 

- Конкурсна пропозиція «071 Облік і оподаткування. Освітня програма    

«Бухгалтерський облік» - 18 особи; 

- Конкурсна пропозиція «072 Фінанси, банківська справа та страхування. Освітня 

програма   «Фінанси і кредит» - 3 осіб. 

 

І УХВАЛИЛИ 

 

1. Допустити до вступних випробувань з математики на основі базової загальної 

середньої освіти за конкурсною пропозицією 207 Водні біоресурси та аквакультура. Освітня 

програма - «Експлуатація техніки промислового рибальства та аквакультури» 

нижчезазначених вступників згідно списку: 

№ 

п/п 
ПІБ, дата народження 

№ особової 

справи 

Середній бал 

свідоцтва 

1.  Деркач Владислав Олександрович 24.07.2004 03д-19 6,1 

2.  Босенко Ярослав Олександрович 15.04.2004 01д-19 10 

3.  Прозоров Євгеній Ігорович 13.09.2004 05д-19 6,5 



4.  Тишиневич Даниїл Олегович 12.09.2004 07д-19 8,3 

5.  Бобок Вадим Юрійович 18.08.2004 010д-19 6,4 

6.  Смертенюк Дмитро Віталійович 20.08.2004 02д-19 6,5 

7.  Гречко Владислав Анатолійович 11.02.2005 04д-19 8,1 

8.  Фірсов Андрій Сергійович 12.05.2004 024д-19 7,3 

9.  Неіщенко Денис Олегович 22.01.2004 023д-19 7,2 

10.  Фаустов В`ячеслав Володимирович 05.12.2003 022д-19 6,2 

11.  Давид Костянтин Сергійович 06.09.2004 021д-19 6,8 

12.  Дорохов Артем Олександрович 15.07.2003 020д-19 6,5 

13.  Нечипорук Іван Володимирович 02.02.2004 019д-19 6,7 

14.  Проданов Юрій Олександрович 19.04.2004 018д-19 7,4 

15.  Мажара Ростислав Павлович 12.08.2004 017д-19 8,8 

16.  Святець Владислав Костянтинович 02.01.2004 016д-19 6,4 

17.  Черноморченко Микита Кирилович 11.05.2004 015д-19 3,7 

18.  Круль Ігор Русланович 28.01.2004 014д-19 9,2 

19.  Патруль Олександр Вячеславович 02.03.2004 013д-19 6,8 

20.  Загвоздкін Владислав Віталійович 26.10.2003 012д-19 7,7 

21.  Костиненко Дмитро Володимирович 

06.08.2004 

011д-19 7,4 

22.  Бучка Олексій Володимирович 15.01.2004 09д-19 7,2 

23.  Корінь Андрій Ігорович 08.11.2003 08д-19 5,3 

24.  Крицький Артем Сергійович 01.12.2003 06д-19 8,6 

25.  Іванов Іван Володимирович 09.02.2004 026д-19 7,1 

26.  Олійник Сергій Іванович 27.10.2004 027д-19 9,7 

27.  Черноморченко Кирило Ігорович 31.01.2004 029д-19 8,3 

28.  Сокура Вадим Віталійович 19.05.2004 031д-19 6 

29.  Дімов Микола Віталійович 23.10.2003 032д-19 8,7 

30.  Томусяк Андрій Андрійович 29.10.2003 033д-19 7 

31.  Чуперко Юрій Петрович 21.10.2003 038д-19 7,8 

32.  Семенов Даніїл Валерійович 06.01.2004 025д-19 7,3 

33.  Гринь Сергій Сергійович 21.03.2004 030д-19 7,4 

34.  Гоцу Максим Васильович 01.10.2004 034д-19 8,8 



35.  Боднарюк Вадим Олексійович 22.08.2004 036д-19 7,5 

36.  Коваленко Олександр Романович 20.06.2004 037д-19 8,8 

37.  Костюк Дмитро Юрійович 19.09.2004 039д-19 7,4 

38.  Зубчик Михайло Сергійович 12.11.2003 040д-19 6,5 

39.  Вишинський Олексій Васильович 16.06.2004 041д-19 8,4 

40.  Бурдюжа Нікіта Васильович 29.10.2004 042д-19 8 

41.  Копилов Кирило Олександрович 01.06.2004 045д-19 8,2 

42.  Чуйко Роман Олегович 15.02.2005 046д-19 8,5 

43.  Іванько Дмитро Іванович 08.11.2003 047д-19 5,9 

44.  Алєксєєв Володимир Вікторович 18.01.2004 035д-19 5,6 

45.  Кріль Володимир Олегович 25.02.2004 043д-19 6 

46.  Минаскурта Дмитро Віталійович 26.07.2004 044д-19 6,7 

47.  Плохотнюк Вадим Володимирович 20.01.2004 048д-19 6,1 

48.  Ротар Максим Геннадійович 25.05.2004 051д-19 8,8 

49.  Стогній Владислав Олександрович 10.09.2004 050д-19 4,4 

50.  Муся Олександр Олександрович 12.12.2003 049д-19 10,2 

51.  Панасюк Дмитро Русланович 21.12.2004 053д-19 8,1 

52.  Губич Михайло Романович 29.12.2003 054д-19 5,5 

53.  Ахрамєєв Ілля Євгенович 08.09.2003 056д-19 10,6 

54.  Гринюк Денис Андрійович 05.12.2003 057д-19 7,9 

55.  Маникін Кирило Олександрович 24.06.2003 058д-19 5 

56.  Єсипович Денис Володимирович 26.03.2004 028д-19 8,7 

57.  Влаєв Станіслав Радіонович 09.02.2004 059д-19 4,5 

58.  Станцой Станіслав Сергійович 30.10.2004 060д-19 7,5 

59.  Бузила Олександр Іванович 10.10.2003 062д-19 5,3 

60.  Грицуналь Микола Юрійович 17.02.2003 064д-19 8,1 

61.  Шульц Ігор Володимирович 26.05.2004 063д-19 7,9 

62.  Куртєв Дмитро Олександрович 30.08.2004 061д-19 7,3 

63.  Старчук Олександр Юрійович 31.07.2003 065д-19 7,5 

64.  Куруч Іван Сергійович 20.01.2004 066д-19 8,8 

65.  Тернавський Нікіта Вікторович 26.06.2004 067д-19 7,3 

66.  Скирдов Юрій Васильович 24.11.2004 069д-19 9,3 



67.  Буценко Євген Андрійович 14.06.2003 068д-19 5,8 

68.  Горобченко Віталій Сергійович 12.06.2002 055д-19 5,8 

69.  Горобченко Владислав Сергійович 22.12.2003 071д-19 5,1 

70.  Польовий Андрій Володимирович 10.06.2004 072д-19 6,6 

71.  Стариш Віталій Віталійович 08.05.2003 073д-19 4,7 

72.  Бессараб Артур Вадимович 02.05.2004 074д-19 7,3 

73.  Добров Віталій Станіславович 14.11.2001 075д-19 6,6 

74.  Малоквас Дмитро Володимирович 02.12.2003 077д-19 8,3 

75.  Сулаков Валентин Русланович 23.04.2004 076д-19 4,5 

76.  Пуркар Павло Олегович 10.03.2004 078д-19 7 

77.  Овінов Дмитро Родіонович 11.02.2004 079д-19 7 

78.  Костов Герман Федорович 21.01.2003 080д-19 4,6 

79.  Шистко Дмитро Юрійович 26.06.2004 081д-19 5,6 

 

2. Допустити до вступних випробувань з математики на основі базової загальної 

середньої освіти за конкурсною пропозицією 181 Харчові технології. Освітня програма  

«Зберігання, консервування та переробка риби і морепродуктів» нижчезазначених вступників 

згідно списку: 

 

№ 

п/п 

ПІБ, дата народження № особової 

справи 

Середній бал 

свідоцтва 

1.  Неіщенко Денис Олегович 22.01.2004 026т-19 7,2 

2.  Фаустов В`ячеслав Володимирович 05.12.2003 025т-19 6,2 

3.  Давид Костянтин Сергійович 06.09.2004 024т-19 6,8 

4.  Дорохов Артем Олександрович 15.07.2003 023т-19 6,5 

5.  Нечипорук Іван Володимирович 02.02.2004 022т-19 6,7 

6.  Проданов Юрій Олександрович 19.04.2004 021т-19 7,4 

7.  Фірсов Андрій Сергійович 12.05.2004 020т-19 7,3 

8.  Кравчук Катерина Русланівна 05.03.2005 019т-19 8,9 

9.  Мажара Ростислав Павлович 12.08.2004 018т-19 8,8 

10.  Святець Владислав Костянтинович 02.01.2004 017т-19 6,4 

11.  Черноморченко Микита Кирилович 11.05.2004 016т-19 3,7 

12.  Круль Ігор Русланович 28.01.2004 015т-19 9,2 

13.  Патруль Олександр Вячеславович 02.03.2004 014т-19 6,8 

14.  Загвоздкін Владислав Віталійович 26.10.2003 013т-19 7,7 



15.  Костиненко Дмитро Володимирович 

06.08.2004 

012т-19 7,4 

16.  Шевчук Віра Олегівна 05.04.2004 011т-19 7,9 

17.  Шевчук Костянтин Олегович 05.04.2004 010т-19 7,6 

18.  Корінь Андрій Ігорович 08.11.2003 09т-19 5,3 

19.  Бобок Вадим Юрійович 18.08.2004 08т-19 6,4 

20.  Бучка Олексій Володимирович 15.01.2004 07т-19 7,2 

21.  Тишиневич Даниїл Олегович 12.09.2004 06т-19 8,3 

22.  Гречко Владислав Анатолійович 11.02.2005 05т-19 8,1 

23.  Смертенюк Дмитро Віталійович 20.08.2004 04т-19 6,5 

24.  Босенко Ярослав Олександрович 15.04.2004 03т-19 10 

25.  Шевченко Анатолій Вадимович 17.07.2003 02т-19 6,8 

26.  Сарієв Ілля Дмитрович 29.09.2004 01т-19 6,5 

27.  Семенов Даніїл Валерійович 06.01.2004 027т-19 7,3 

28.  Мороз Аліна Юріївна 18.05.2005 043т-19 6,4 

29.  Іванько Дмитро Іванович 08.11.2003 048т-19 5,9 

30.  Чуйко Роман Олегович 15.02.2005 047т-19 8,5 

31.  Копилов Кирило Олександрович 01.06.2004 046т-19 8,2 

32.  Минаскурта Дмитро Віталійович 26.07.2004 045т-19 6,7 

33.  Бурдюжа Нікіта Васильович 29.10.2004 044т-19 8 

34.  Зубчик Михайло Сергійович 12.11.2003 041т-19 6,5 

35.  Костюк Дмитро Юрійович 19.09.2004 040т-19 7,4 

36.  Чуперко Юрій Петрович 21.10.2003 039т-19 7,8 

37.  Коваленко Олександр Романович 20.06.2004 038т-19 8,8 

38.  Боднарюк Вадим Олексійович 22.08.2004 037т-19 7,5 

39.  Алєксєєв Володимир Вікторович 18.01.2004 036т-19 5,6 

40.  Гоцу Максим Васильович 01.10.2004 035т-19 8,8 

41.  Томусяк Андрій Андрійович 29.10.2003 034т-19 7 

42.  Дімов Микола Віталійович 23.10.2003 033т-19 8,7 

43.  Сокура Вадим Віталійович 19.05.2004 032т-19 6 

44.  Черноморченко Кирило Ігорович 31.01.2004 031т-19 8,3 

45.  Олійник Сергій Іванович 27.10.2004 029т-19 9,7 



46.  Іванов Іван Володимирович 09.02.2004 028т-19 7,1 

47.  Вишинський Олексій Васильович 16.06.2004 042т-19 8,4 

48.  Плохотнюк Вадим Володимирович 20.01.2004 049т-19 6,1 

49.  Стогній Владислав Олександрович 10.09.2004 052т-19 4,4 

50.  Цинцар Ніколета Василівна 19.04.2004 051т-19 8,1 

51.  Панасюк Дмитро Русланович 21.12.2004 056т-19 8,1 

52.  Муся Олександр Олександрович 12.12.2003 050т-19 10,2 

53.  Ротар Максим Геннадійович 25.05.2004 053т-19 8,8 

54.  Губич Михайло Романович 29.12.2003 057т-19 5,5 

55.  Ахрамєєв Ілля Євгенович 08.09.2003 059т-19 10,6 

56.  Гринюк Денис Андрійович 05.12.2003 060т-19 7,9 

57.  Горобець Назар Усамович 15.11.2003 055т-19 4,7 

58.  Маникін Кирило Олександрович 24.06.2003 061т-19 5 

59.  Єсипович Денис Володимирович 26.03.2004 030т-19 8,7 

60.  Влаєв Станіслав Радіонович 09.02.2004 062т-19 4,5 

61.  Тома Світлана Олександрівна 02.10.2003 063т-19 6,4 

62.  Бузила Олександр Іванович 10.10.2003 064т-19 5,3 

63.  Куртєв Дмитро Олександрович 30.08.2004 065т-19 7,3 

64.  Грицуналь Микола Юрійович 17.02.2003 068т-19 8,1 

65.  Шульц Ігор Володимирович 26.05.2004 067т-19 7,9 

66.  Кассир Христина Іванівна 21.05.2004 066т-19 9,2 

67.  Старчук Олександр Юрійович 31.07.2003 069т-19 7,5 

68.  Куруч Іван Сергійович 20.01.2004 072т-19 8,8 

69.  Куруч Анастасія Павлівна 15.01.2004 071т-19 8,8 

70.  Дяченко Анна Валеріївна 07.08.2004 073т-19 7,8 

71.  Сазанська Владислава Ігорівна 26.09.2003 074т-19 6,7 

72.  Тернавський Нікіта Вікторович 26.06.2004 075т-19 7,3 

73.  Журя Станіслав Миколайович 10.08.2004 076т-19 7,7 

74.  Скирдов Юрій Васильович 24.11.2004 078т-19 9,3 

75.  Буценко Євген Андрійович 14.06.2003 077т-19 5,8 

76.  Горобченко Віталій Сергійович 12.06.2002 058т-19 5,8 

77.  Горобченко Владислав Сергійович 22.12.2003 080т-19 5,1 



78.  Польовий Андрій Володимирович 10.06.2004 081т-19 6,6 

79.  Стариш Віталій Віталійович 08.05.2003 082т-19 4,7 

80.  Бессараб Артур Вадимович 02.05.2004 083т-19 7,3 

81.  Щирбина Максим Олегович 25.02.2004 086т-19 5,4 

82.  Ніколаєнко Олександр Аркадійович 

22.06.2004 

085т-19 6,8 

83.  Бурдужа Ольга Валентинівна 21.03.2002 088т-19 7 

84.  Добров Віталій Станіславович 14.11.2001 087т-19 6,6 

85.  Малоквас Дмитро Володимирович 02.12.2003 091т-19 8,3 

86.  Сулаков Валентин Русланович 23.04.2004 090т-19 4,5 

87.  Пуркар Павло Олегович 10.03.2004 092т-19 7 

88.  Овінов Дмитро Родіонович 11.02.2004 093т-19 7 

89.  Костов Герман Федорович 21.01.2003 094т-19 4,6 

90.  Шистко Дмитро Юрійович 26.06.2004 095т-19 5,6 

91.  Гринь Сергій Сергійович 21.03.2004 097т-19 7,4 

92.  Гуцу Валентина Юріївна 12.02.2002 096т-19 8,2 

 
 

 

3. Допустити до вступних випробувань з математики на основі базової загальної 

середньої освіти за конкурсною пропозицією 207 Водні біоресурси та аквакультура Освітня 

програма «Рибництво і аквакультура» нижчезазначених вступників згідно списку: 

 

№ 

п/п 

ПІБ, дата народження № особової 

справи 

Середній бал 

свідоцтва 

1.  Неіщенко Денис Олегович 22.01.2004 026р-19 7,2 

2.  Фаустов В`ячеслав Володимирович 05.12.2003 025р-19 6,2 

3.  Давид Костянтин Сергійович 06.09.2004 024р-19 6,8 

4.  Дорохов Артем Олександрович 15.07.2003 023р-19 6,5 

5.  Нечипорук Іван Володимирович 02.02.2004 022р-19 6,7 

6.  Проданов Юрій Олександрович 19.04.2004 021р-19 7,4 

7.  Черноморченко Микита Кирилович 11.05.2004 019р-19 3,7 

8.  Фірсов Андрій Сергійович 12.05.2004 018р-19 7,3 

9.  Мажара Ростислав Павлович 12.08.2004 017р-19 8,8 

10.  Святець Владислав Костянтинович 02.01.2004 016р-19 6,4 

11.  Патруль Олександр Вячеславович 02.03.2004 015р-19 6,8 



12.  Загвоздкін Владислав Віталійович 26.10.2003 014р-19 7,7 

13.  Костиненко Дмитро Володимирович 

06.08.2004 

013р-19 7,4 

14.  Корінь Андрій Ігорович 08.11.2003 012р-19 5,3 

15.  Бобок Вадим Юрійович 18.08.2004 011р-19 6,4 

16.  Бучка Олексій Володимирович 15.01.2004 010р-19 7,2 

17.  Тишиневич Даниїл Олегович 12.09.2004 09р-19 8,3 

18.  Крицький Артем Сергійович 01.12.2003 08р-19 8,6 

19.  Прозоров Євгеній Ігорович 13.09.2004 07р-19 6,5 

20.  Гречко Владислав Анатолійович 11.02.2005 06р-19 8,1 

21.  Деркач Владислав Олександрович 24.07.2004 05р-19 6,1 

22.  Смертенюк Дмитро Віталійович 20.08.2004 04р-19 6,5 

23.  Босенко Ярослав Олександрович 15.04.2004 03р-19 10 

24.  Шевченко Анатолій Вадимович 17.07.2003 02р-19 6,8 

25.  Сарієв Ілля Дмитрович 29.09.2004 01р-19 6,5 

26.  Минаскурта Дмитро Віталійович 26.07.2004 045р-19 6,7 

27.  Кріль Володимир Олегович 25.02.2004 044р-19 6 

28.  Алєксєєв Володимир Вікторович 18.01.2004 037р-19 5,6 

29.  Іванько Дмитро Іванович 08.11.2003 048р-19 5,9 

30.  Чуйко Роман Олегович 15.02.2005 047р-19 8,5 

31.  Копилов Кирило Олександрович 01.06.2004 046р-19 8,2 

32.  Мороз Аліна Юріївна 18.05.2005 043р-19 6,4 

33.  Вишинський Олексій Васильович 16.06.2004 041р-19 8,4 

34.  Зубчик Михайло Сергійович 12.11.2003 040р-19 6,5 

35.  Бурдюжа Нікіта Васильович 29.10.2004 042р-19 8 

36.  Кравчук Катерина Русланівна 05.03.2005 020р-19 8,9 

37.  Семенов Даніїл Валерійович 06.01.2004 027р-19 7,3 

38.  Іванов Іван Володимирович 09.02.2004 028р-19 7,1 

39.  Олійник Сергій Іванович 27.10.2004 029р-19 9,7 

40.  Черноморченко Кирило Ігорович 31.01.2004 031р-19 8,3 

41.  Гринь Сергій Сергійович 21.03.2004 032р-19 7,4 

42.  Сокура Вадим Віталійович 19.05.2004 033р-19 6 



43.  Дімов Микола Віталійович 23.10.2003 034р-19 8,7 

44.  Томусяк Андрій Андрійович 29.10.2003 035р-19 7 

45.  Гоцу Максим Васильович 01.10.2004 036р-19 8,8 

46.  Коваленко Олександр Романович 20.06.2004 038р-19 8,8 

47.  Чуперко Юрій Петрович 21.10.2003 039р-19 7,8 

48.  Стогній Владислав Олександрович 10.09.2004 050р-19 4,4 

49.  Плохотнюк Вадим Володимирович 20.01.2004 049р-19 6,1 

50.  Ротар Максим Геннадійович 25.05.2004 051р-19 8,8 

51.  Панасюк Дмитро Русланович 21.12.2004 054р-19 8,1 

52.  Губич Михайло Романович 29.12.2003 055р-19 5,5 

53.  Ахрамєєв Ілля Євгенович 08.09.2003 057р-19 10,6 

54.  Гринюк Денис Андрійович 05.12.2003 058р-19 7,9 

55.  Горобець Назар Усамович 15.11.2003 053р-19 4,7 

56.  Маникін Кирило Олександрович 24.06.2003 059р-19 5 

57.  Єсипович Денис Володимирович 26.03.2004 030р-19 8,7 

58.  Влаєв Станіслав Радіонович 09.02.2004 060р-19 4,5 

59.  Станцой Станіслав Сергійович 30.10.2004 061р-19 7,5 

60.  Бузила Олександр Іванович 10.10.2003 062р-19 5,3 

61.  Грицуналь Микола Юрійович 17.02.2003 064р-19 8,1 

62.  Шульц Ігор Володимирович 26.05.2004 063р-19 7,9 

63.  Старчук Олександр Юрійович 31.07.2003 065р-19 7,5 

64.  Куруч Іван Сергійович 20.01.2004 068р-19 8,8 

65.  Куруч Анастасія Павлівна 15.01.2004 067р-19 8,8 

66.  Дяченко Анна Валеріївна 07.08.2004 069р-19 7,8 

67.  Сазанська Владислава Ігорівна 26.09.2003 070р-19 6,7 

68.  Тернавський Нікіта Вікторович 26.06.2004 071р-19 7,3 

69.  Скирдов Юрій Васильович 24.11.2004 073р-19 9,3 

70.  Буценко Євген Андрійович 14.06.2003 072р-19 5,8 

71.  Горобченко Віталій Сергійович 12.06.2002 056р-19 5,8 

72.  Горобченко Владислав Сергійович 22.12.2003 075р-19 5,1 

73.  Польовий Андрій Володимирович 10.06.2004 076р-19 6,6 

74.  Стариш Віталій Віталійович 08.05.2003 077р-19 4,7 



75.  Бессараб Артур Вадимович 02.05.2004 078р-19 7,3 

76.  Щирбина Максим Олегович 25.02.2004 081р-19 5,4 

77.  Ніколаєнко Олександр Аркадійович 

22.06.2004 

080р-19 6,8 

78.  Добров Віталій Станіславович 14.11.2001 082р-19 6,6 

79.  Сулаков Валентин Русланович 23.04.2004 084р-19 4,5 

80.  Пуркар Павло Олегович 10.03.2004 085р-19 7 

81.  Овінов Дмитро Родіонович 11.02.2004 086р-19 7 

82.  Костов Герман Федорович 21.01.2003 087р-19 4,6 

83.  Шистко Дмитро Юрійович 26.06.2004 088р-19 5,6 

 

 

 

4. Допустити до вступних випробувань з математики на основі базової загальної 

середньої освіти за конкурсною пропозицією 071 Облік і оподаткування  Освітня програма 

«Бухгалтерський облік» нижчезазначених вступників згідно списку: 

 

№ 

п/п 

ПІБ, дата народження № особової 

справи 

Середній бал 

свідоцтва 

1.  Корінь Аріна Олександрівна 16.05.2004 01б-19 10,4 

2.  Дєчева Альбіна Володимирівна 26.01.2004 02б-19 9,2 

3.  Гринь Сергій Сергійович 21.03.2004 03б-19 7,4 

4.  Бучик Марина Ігорівна 11.09.2004 04б-19 6 

5.  Калмик Микита Олександрович 16.09.2004 05б-19 8,7 

6.  Лісько Ганна Василівна 16.11.2002 06б-19 8,5 

7.  Квачова Анастасія Максимівна 27.07.2004 07б-19 6 

8.  Бочинська Єлизавета Олексіївна 13.12.2003 08б-19 8,2 

9.  Новак Анастасія Миколаївна 31.12.2003 09б-19 10,6 

10.  Сушко Вікторія Дмитрівна 18.03.2004 011б-19 9,1 

11.  Шевчук Віра Олегівна 05.04.2004 010б-19 7,9 

12.  Нечипуренко Галина Миколаївна 15.03.2004 013б-19 10,5 

13.  Панова Яна Юріївна 16.07.2004 12б-19 7,3 

14.  Ровшенко Дарія Миколаївна 29.03.2005 014б-19 9,9 

15.  Ярова Діана Сергіївна 16.08.2004 015б-19 10,5 

16.  Куруч Анастасія Павлівна 15.01.2004 016б-19 8,8 

17.  Польовий Андрій Володимирович 10.06.2004 017б-19 6,6 

18.  Гуцу Валентина Юріївна 12.02.2002 018б-19 8,2 

 

5. Допустити до вступних випробувань з математики на основі базової загальної 

середньої освіти за конкурсною пропозицією 072 Фінанси, банківська справа та страхування 

Освітня програма «Фінанси і кредит» нижчезазначених вступників згідно списку: 

 

№ 

п/п 

ПІБ, дата народження № особової 

справи 

Середній бал 

свідоцтва 

1.  Панова Яна Юріївна 16.07.2004 01ф-19 7,3 



2.  Квачова Анастасія Максимівна 27.07.2004 02ф-19 6 

3.  Шевчук Віра Олегівна 05.04.2004 03ф-19 7,9 

 

 

 

 

В.о. Голови Приймальної комісії     О.В. Сідюк 

 

Відповідальний секретар Приймальної комісії    І.О. Александрова 


